

DU MARDI 23 AU LUNDI 29 SEPTEMBRE 2025^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!

**7€
49**

La barquette
Prix payé en caisse

2€

sur ma carte*

**5€
49**

La barquette
Avantage carte déduit

Origine
France

VIANDE BOVINE :
HACHÉ VRAC 20% MG
NETTO
600 g - 12,48 € le kg



**À ce prix-là,
une belle offre hachée menu!**



netto.fr



EXCLUSIVITÉ

DU MARDI 23 AU LUNDI 29 SEPTEMBRE 2025

10%

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*
DÈS 40€ D'ACHAT
ET JUSQU'À 120€ D'ACHAT

**SUR L'ENSEMBLE
DE LA SÉLECTION
FOIRE AUX VINS**

*Offre valable du mardi 23 au lundi 29 septembre 2025, exclusivement dans les magasins participants. Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Netto. 10 % du montant total TTC des achats effectués sur les produits de la sélection Foire aux Vins est reversé en avantage carte, dès 40 € d'achat et dans la limite de 120 € d'achat sur l'ensemble de la période promotionnelle. Offre non cumulable avec d'autres offres en cours. Offre limitée à un seul passage caisse, par jour et par personne. Offre limitée à un cagnottage maximum de 12€ sur l'ensemble de la période de validité. Voir liste des magasins participants sur netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 9. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

LA SÉLECTION 2+1

BORDEAUX



3€²⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CHATEAU LA MAÇONNE
ROUGE 2019
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS



3€²⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CHATEAU REYNAUD LACOSTE
ROUGE 2021
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS



3€⁹⁹
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

7,98 € les 3
au lieu de 11,97 € les 3

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CHATEAU HAUT BASCLAT
HVE3
ROUGE 2023
75 cl - Soit 5,32 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 3,55 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS



LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS



5€¹⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

10,30 € les 3
au lieu de 15,45 € les 3

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CHATEAU VIEIL ORME HVE3
ROUGE 2020
75 cl - Soit 6,87 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 4,58 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN



7€⁸⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

15,70 € les 3
au lieu de 23,55 € les 3

BORDEAUX
AOP MÉDOC
CRU BOURGEOIS
CHATEAU L'ARGENTEYRE
ROUGE 2020
75 cl - Soit 10,47 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 6,98 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN

LANGUEDOC



8€²⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

16,50 € les 3
au lieu de 24,75 € les 3

LANGUEDOC
AOP LANGUEDOC
LES GRAVETTES
CHATEAU MILHAU HVE3
ROUGE 2024
ou Blanc
75 cl - Soit 11 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 7,33 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 1 AN

RHÔNE



3€²⁵
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

6,50 € les 3
au lieu de 9,75 € les 3

RHÔNE
AOP CÔTES-DU-RHÔNE
VILLAGES
PLAN DE DIEU
BERNARD MAGREZ
ROUGE 2021
75 cl - Soit 4,33 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,89 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS



6€³⁰
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

12,60 € les 3
au lieu de 18,90 € les 3

RHÔNE
AOP CÔTES-DU-RHÔNE
VILLAGES
PLAN DE DIEU
BERNARD MAGREZ
ROUGE 2021
75 cl - Soit 8,40 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 5,60 € le litre au lot

A SERVIR DANS L'ANNÉE



4€⁵⁹
La bouteille

2+1
OFFERT⁽⁵⁾

9,18 € les 3
au lieu de 13,77 € les 3

SUD-OUEST
IGP CÔTES DE
GASCOGNE
DOMAINE BACCARA
BLANC MOELLEUX 2024
ou Blanc sec ou rosé ou rouge
75 cl - Soit 6,12 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 4,08 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 3 ANS

SUD-OUEST

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.

LA SÉLECTION 2+1 € LES VINS Rouges

LOIRE



5€⁹⁹
La bouteille

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

11,98 € les 3
au lieu de 17,97 € les 3

LOIRE
AOP MUSCADET
SÈVRE ET MAINE SUR LIE
DOMAINE CLOS DU MOULIN HVE3
BLANC 2024
75 cl - Soit 7,99 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 5,32 € le litre au lot

A SERVIR DANS L'ANNÉE

ALSACE



7€²⁵
La bouteille

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

14,50 € les 3
au lieu de 21,75 € les 3

ALSACE
AOP ALSACE RIESLING
MARTIN KLAUSSMANN HVE3
BLANC SEC 2024
ou AOP Alsace Gewurztraminer Blanc sec
75 cl - Soit 9,67 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 6,44 € le litre au lot

A SERVIR DANS L'ANNÉE

LANGUEDOC



5€⁹⁹
La bouteille

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

11,98 € les 3
au lieu de 17,97 € les 3

LANGUEDOC
IGP PAYS D'OC
FRENCH BOULEDOGUE HVE3
BLANC VIOGNIER 2024
ou IGP Pays d'Oc rouge Pinot Noir
ou IGP Pays d'Oc blanc Chardonnay
75 cl - Soit 7,99 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 5,32 € le litre au lot

A SERVIR DANS L'ANNÉE

SUD-OUEST



30%⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

2,85 €

1€⁹⁹
La bouteille

SUD-OUEST
AOP CÔTES DU MARMANDAIS
LE CLOÏTRE
ROUGE 2022
ou Rosé 2024
75 cl - Soit 2,65 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE



3€⁶⁵
La bouteille

SUD-OUEST
AOP GAILLAC
CHÂTEAU LARROZE
ROUGE 2022
ou Rosé 2024 ou Blanc 2024
75 cl - Soit 4,87 € le litre

À SERVIR OU À GARDER 3 ANS



20€⁹⁹
Le carton de 6x75cl

Soit **3€⁵⁰**
La bouteille

SUD-OUEST
AOP BERGERAC
CHÂTEAU LE CABALET HVE3
ROUGE 2024
Le carton de 6x75cl
4,51 - Soit 4,66 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN

VENDU EXCLUSIVEMENT EN CARTON

BORDEAUX



COUP DE CŒUR

LE GUIDE HACHETTE DES VINS

VENDU EXCLUSIVEMENT EN CAISSE BOIS

29€⁹⁹
La caisse en bois de 6x75cl

Soit **5€**
La bouteille

BORDEAUX
AOP BORDEAUX
CHÂTEAU DE BERNADON
ROUGE 2021
La caisse en bois de 6x75cl
4,51 - Soit 6,66 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS

BOURGOGNE



COUP DE CŒUR

3€⁸⁵
La bouteille

BOURGOGNE
AOP COTEAUX BOURGUIGNONS
LES CELLIERS DE BEAUREGARD
ROUGE
75 cl - Soit 5,13 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE

LOIRE



COUP DE CŒUR

25%⁽¹³⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

4,89 €

3€⁶⁶
La bouteille

LOIRE
VIN DE FRANCE
LIGNE DE VIGNE
ROUGE PINOT NOIR 2024
ou rosé Pinot Noir 2024
ou blanc Sauvignon 2024
ou blanc Chardonnay 2024
75 cl - Soit 4,88 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES VINS Rouges & Rosés

LANGUEDOC




2€⁹⁹
La bouteille

LANGUEDOC IGP PAYS D'OC
COLLECTION LE PETIT QUI NE MANQUE PADERC BIO
ROUGE 2024
ou blanc
75 cl - Soit 3,99 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN




30% DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,59 €~~
3€⁹¹
La bouteille

LANGUEDOC AOP CORBIÈRES
CHAPITRE 1 CHÂTEAU VAUGELAS
ROUGE 2023
ou AOP Languedoc blanc 2024
ou AOP Languedoc rosé 2024
75 cl - Soit 5,21 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 3 ANS




34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,95 €~~
3€⁹²
La bouteille

LANGUEDOC IGP PAYS D'OC
DESPERATE
ROUGE PINOT NOIR 2024
ou blanc Chardonnay
75 cl - Soit 5,23 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN




34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~39,99 €~~
26€³⁹
Le carton de 6x75cl

Soit **6,67 €**
4€⁴⁰
La bouteille

LANGUEDOC AOP CORBIÈRES
RÉSERVE GÉRARD BERTRAND
ROUGE 2022
ou AOP Minervois rouge 2022
ou AOP Fitou rouge 2023
Le carton de 6x75cl
4,5 l - Soit 5,86 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE

VENDU EXCLUSIVEMENT EN CARTON




7€⁴⁹
La bouteille

5+1 OFFERT⁽⁸⁾
37,45 € les 6
au lieu de 44,94 € les 6

LANGUEDOC AOP FITOU
LES GRANGES CHÂTEAU WIALA
ROUGE 2023
75 cl - Soit 9,99 € le litre
Par 6 (4,5 l) : 8,32 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS

LANGUEDOC




25% DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,99 €~~
4€⁴¹
La bouteille

LANGUEDOC IGP
MÉDITERRANÉE
BAIE DES PERLES BIO
ROSÉ 2024
ou Blanc
75 cl - Soit 5,88 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE

RHÔNE




2+1 CARTON OFFERT⁽⁶⁾

18€⁶⁵
Le carton de 6 bouteilles
Soit **37€³⁰**
Les 3 cartons de 6 bouteilles
au lieu de 55,95 €

RHÔNE AOP CÔTES-DU-RHÔNE
DOMAINE LA BIGNANDE DES CLOS
ROUGE 2023
Le carton de 6x75cl
4,5 l - Soit 4,14 € le litre
Par 3 (13,5 l) : 2,76 € le litre au lot

A SERVIR OU À GARDER 2 ANS

CORSE




5€²⁹
La bouteille

CORSE AOP CORSE
SAMPIERO CORSÒ
ROSÉ 2024
ou rouge
ou blanc
75 cl - Soit 7,05 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁶⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁸⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

LES VINS Blancs

BORDEAUX

Médaille D'OR
Gilbert et Gaillard



3€²⁵

La bouteille

BORDEAUX
AOP ENTRE-DEUX-MERS
CHÂTEAU BELLEVUE HVE3
BLANC 2022
ou AOP Bordeaux rouge 2023
75 cl - Soit 4,33 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN



BOURGOGNE



25% DE REMISE IMMÉDIATE

3€⁷⁴

La bouteille

BOURGOGNE
VIN DE FRANCE
CHARDONNAY LE BOURG LA REINE
PÉDAUQUE
BLANC 2024
ou Rouge Pinot Noir
75 cl - Soit 4,99 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN

BORDEAUX



4€⁵⁰

La Bouteille

BORDEAUX
AOP GRAVES
CHÂTEAU MESTRE RENAUD HVE3
BLANC SEC 2024
75 cl - Soit 6 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE



LANGUEDOC

COUP DE CŒUR



34% DE REMISE IMMÉDIATE

1€⁷⁷

La bouteille

LANGUEDOC
IGP TERRES DU MIDI
PROVENANCE HVE3
BLANC 2024
ou rosé ou rouge
75 cl - Soit 2,36 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE



34% DE REMISE IMMÉDIATE

3€⁶²

La bouteille

LANGUEDOC
VIN DE FRANCE
ET SI NOUS FAISONS UNE
APÉRO PARTY HVE3
CHARDONNAY BLANC 2024
ou Grenache rouge 2023
ou Sauvignon blanc 2024
75 cl - Soit 4,83 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN



25% DE REMISE IMMÉDIATE

4€¹¹

La bouteille

LANGUEDOC
VIN DE FRANCE
L'OURS MAL LÉCHÉ ESPRIT SAUVAGE
FAMILLE LAPLACE
BLANC SEC
ou Rouge ou Blanc moelleux
75 cl - Soit 5,48 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE

ALSACE



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

4€⁴⁹

Le 2^{ème}

2€²⁴

Soit 6,73 € les 2

LANGUEDOC
IGP PAYS D'OC
CUVÉE ARIA DOMAINE CANTAUSSELS
BLANC CHARDONNAY & VIOGNIER 2024
ou rouge Cabernet & Merlot
75 cl - Soit 5,99 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 6,73 €
au lieu de 8,96 €
4,49 € le litre au lot

A SERVIR DANS L'ANNÉE



25% DE REMISE IMMÉDIATE

4€¹¹

La bouteille

ALSACE
AOP ALSACE PINOT GRIS
DÉCOUVERTE DAGOBERT HVE3
BLANC DEMI-SEC 2024
ou AOP Alsace Gewurztraminer blanc demi-sec 2024
ou AOP Alsace Riesling blanc sec 2023
75 cl - Soit 5,48 € le litre

A SERVIR OU À GARDER 1 AN



4€⁶⁹

La bouteille

ALSACE
AOP ALSACE SYLVANER
WOLFBERGER
BLANC SEC 2023
75 cl - Soit 6,25 € le litre

A SERVIR DANS L'ANNÉE



18 ans

LA LOI INTERDIT L'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL GOURMANDISE

+ 2 offerts

2€⁰⁹

L'unité

**PANCAKES CRÈME FRAÎCHE
LA FOURNÉE DORÉE**

x 10 + 2 offerts

- soit 420 g - 4,98 € le kg



34% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,20 €~~

2€¹¹

L'unité

**BAGELS SÉSAME
REGENT'S PARK**

x 4 - soit 250 g - 8,44 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

2€¹⁰

L'unité

**PAIN DE MIE NATURE
SEREBIS**

750 g - 2,80 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}...

3€²²

Le 2^{ème}...

2€²⁵

Soit 5,47 € les 2

**GÂTEAU AU YAOURT ET AU CITRON
NETTO**

320 g - 10,06 € le kg

Par 2 (640 g) : 5,47 € au lieu de 6,44 €

8,55 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

1€⁵⁵

L'unité

**ROULADE À LA FRAISE
SEREBIS**

300 g - 5,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



12% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,99 €~~

2€⁶³

L'unité

**LE MOELLEUX L'ORIGINAL
KER CADÉLAC**

500 g - 5,26 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX QUI RÉGALENT !

PROMO

**1€
59**

L'unité



**BROWNIE PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO**
285 g - 5,58 € le kg

**-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}
**3€
84**

Le 2^{ème}
**1€
92**

Soit **5,76 € les 2**

**LULU L'OURSON CHOCOLAT
LU**
3 x 150 g - soit 450 g -
8,53 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,76 €
au lieu de 7,68 €
6,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

**1€
50**

Le sachet



MINI MUFFINS PAT PATROUILLE
125 g - 12 € le kg

PROMO

**1€
99**

Le sachet de 5



**GAUFRES LIÉGEOISES CHOCOLAT
SEREBIS**

x 5 - soit 300 g - 6,63 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**11%
DE REMISE
IMMÉDIATE⁽¹⁾**

**MADELEINES LONGUES
NETTO**
16x2
2x220g - soit 440 g -
5,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**2€
39**

L'unité



PROMO

**3€
10**

Le sachet

**MADELEINES
EXTRA MOELLEUSES
KER CADÉLAC**
600 g - 5,17 € le kg



PROMO

**4€
49**

L'unité

**MADELEINES
FOURRÉES CACAO
HERAS**
1 kg - 4,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différents variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 23 au lundi 29 septembre 2025 (hors Top-royon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France

7€⁴⁹
La barquette
Prix payé en caisse

2€
sur ma carte*

5€⁴⁹
La barquette
Avantage carte déduit

VIANDE BOVINE : HACHÉ VRAC 20% MG NETTO
600 g - 12,48 € le kg

Origine France

2 achetés

3€⁴⁸
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁰⁶
sur ma carte*

2€⁴²
les 2 unités
Avantage carte déduit

ALLUMETTES FUMÉES NETTO
2 x 100g - soit 200 g - 1,74 € l'unité - 8,70 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé aux Pays-Bas

2 achetés

3€⁵⁸
les 2 sachets
Prix payé en caisse

1€⁰⁹
sur ma carte*

2€⁴⁹
les 2 sachets
Avantage carte déduit

RÂPÉ DE 3 FROMAGES MAASDAM, EMMENTAL, MOZZARELLA NETTO fromage à 25.9% Mat. Gr sur produit fini 200g - 1,79€ l'unité - 8,95 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

2 lots achetés

3€⁹⁶
les 2 lots de 3
Prix payé en caisse

1€³⁷
sur ma carte*

2€⁵⁹
les 2 lots de 3
Avantage carte déduit

CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMINCÉS NETTO
3x115g - soit 345 g - 1,98 € le lot de 3 - 5,74 € le kg
Par 2 : 2x345 g - soit 690 g

1€²⁰
L'unité
Prix payé en caisse

0€³⁰
sur ma carte*

0€⁹⁰
L'unité
Avantage carte déduit

10 PAINS AU LAIT NETTO
aux oeufs frais 350 g - 3,43 € le kg

4€²⁵
L'unité
Prix payé en caisse

1€²⁰
sur ma carte*

3€⁰⁵
L'unité
Avantage carte déduit

CORDONS BLEUS DE POULET NETTO
500 g - 8,50 € le kg

5€⁷²
L'unité
Prix payé en caisse

2€
sur ma carte*

3€⁷²
L'unité
Avantage carte déduit

PAPIER TOILETTE DOUX DOUBLE ÉPAISSEUR X32 NETTO

Produits Partenaires



2€²⁵
L'unité
Prix payé en caisse

0€⁶⁹
sur ma carte*

1€⁵⁶
L'unité
Avantage carte déduit



**PAIN DE MIE NATURE
100% MIE
TRANCHE ÉPAISSE
HARRYS
500 g - 4,50 € le kg**

2 achetés
5€⁹⁴
les 2 sachets
Prix payé en caisse

1€⁹⁰
sur ma carte*

4€⁰⁴
les 2 sachets
Avantage carte déduit



**BISCUITS FOURRÉS X 22
NUTELLA
x 22 - soit 304 g -
2,97 € le sachet - 9,77 € le kg
Par 2 : 2x304 g - soit 608 g**

3€
Le sachet
Prix payé en caisse

1€
sur ma carte*

2€
Le sachet
Avantage carte déduit



**AMANDES EN POUDRE
VAHINÉ
125 g - 24 € le kg**

4€⁹⁹
Le lot de 3
Prix payé en caisse

2€
sur ma carte*

2€⁹⁹
Le lot de 3
Avantage carte déduit



**GEL DOUCHE COCO ET HUILE DE COCO
100% NATURELLE
TAHITI
3x250ml - soit 750 ml - 6,65 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.**

OFFRE EXCLUSIVE



TOP RAYON%

**DU VENDREDI 26 AU
DIMANCHE 28 SEPTEMBRE 2025⁽¹⁾**

**POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DU
RAYON FRUITS ET LÉGUMES**



**RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI
DE 20%
DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON**

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 30 septembre au dimanche 5 octobre 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir si il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

BOUCHERIE



Origine France

5€⁴⁵
L'unité

8 SAUCISSES FUMÉES NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -
6,81 € le kg





Origine France

7€⁶⁹
Le kg

10 CÔTES DE PORC SANS OS NETTO
1 kg environ




VOLAILLE



Origine France

13€⁹⁹
Le kg

FILET DE CANARD CRU X2
700 g environ





Transformé en France

3€⁵⁹
L'unité

TRIPES À LA MODE DE CAEN NETTO
500 g - 7,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.





Origine France

5€²⁹
Le kg

OSSO BUCCO DE DINDE
1,5 kg environ





Origine France

5€⁶⁹
Le kg

POULET FERMIER LABEL ROUGE
1,5 kg environ
81 jours d'élevage minimum
75% de céréales dans l'alimentation
Organisme certificateur et groupe détenteur du label : affichés sur le produit en magasin





MARÉE

Transformées en France



PROMO

6€⁴⁹
La barquette

**10 POISSONNETTES PANÉES
CITÉ MARINE**
1 kg - 6,49 € le kg



Élevées en France



PROMO

5€⁹⁹
La barquette

MOULES DE BOUCHOT
1,4 kg - 4,28 € le kg



FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 23 AU SAMEDI 27 SEPTEMBRE 2025⁽⁴⁾

Origine France

Le filet de 5 kg



2€⁴⁹
Le filet de 5 kg

OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60
Catégorie : 1
5 kg - 0,50 € le kg



Origine France



0€⁷⁵
Le kg

CAROTTE
Catégorie : 1



Origine Portugal⁽¹⁾ ou Pérou⁽²⁾

La barquette de 125g



1€⁶⁹
La barquette de 125g

FRUITS ROUGES
Variété : framboise⁽¹⁾ et/ou myrtille⁽²⁾
Catégorie : 1
125 g - 13,52 € le kg

Origine France



1€⁰⁹
Le kg

POMME
Variété : Gala et/ou Golden Délicious
Calibre : 150/180g
Catégorie : 1



➤ PAINS ET PÂTISSERIES

Transformé en France



4€19

La boîte de 4

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4
300 g - 13,97 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽¹⁾

Transformé en France



1€29

La pièce

MICHE BLANCHE
400 g - 3,23 € le kg

Fabriqué en France



2+1 offerte

1€89

Le lot de 3

BAGUETTE GARANCE NATURE X3
2+1 offerte
- soit 750 g - 2,52 € le kg

➤ CHARCUTERIE

Origine France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

2,93 €

2€54

L'unité

ROSETTE EN TRANCHES NETTO
200 g - 12,70 € le kg

Origine France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

2,59 €

2€33

L'unité

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR SANS COUENNE NETTO
-25% de sel
6 tranches - soit 240 g - 9,71 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁴⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. ⁽¹⁵⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,47 €

2€
85

L'unité



**DOS DE CABILLAUD
ÉCRASÉ DE POMME DE TERRE
NETTO**

280 g - 10,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

Netto
Comptoir de Famille
123456789

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

0,76 €

0€
68

L'unité



**PÂTE FEUILLETÉE
NETTO**

230 g - 2,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,48 €

2€
23

L'unité



**PIZZA 4 FROMAGES
NETTO**

450 g - 4,96 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,90 €

2€
61

L'unité



**SALADE TORSADES ET 3 FROMAGES
NETTO**

0,250 g - 10,440 € le kg

Transformé en
France

+ 9 offerts

2€
25

L'unité

**BÂTONNETS DE CRABE
L'ORIGINAL
CORAYA**

18 bâtonnets + 9 offerts
- soit 405 g - 5,56 € le kg



Origine
France

1€
33

La boîte de 6

**6 OEUFs FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
NETTO**

soit 0,23€ l'œuf



Origine
France

+ 1 brique offerte

3€
35

Le lot de 4

**CRÈME UHT ENTIÈRE
ELLE & VIRE**
à 30% Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl + 1 brique offerte
- soit 800 ml - 4,19 € le litre



Origine
France

5€
70

Le lot de 2

**BEURRE TENDRE DOUX
ELLE & VIRE**
à 82% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g - 11,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Origine
France



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,29 €

2€
30

L'unité

NEUFCHÂTEL AOP
COEUR DE BRAY
fromage au lait cru de vache
à 24% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 11,50 € le kg

Transformé en
France



-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

0€
78

Le 2^{ème}

0€
54

Soit 1,32 € les 2

RIZ AU LAIT SUR LIT DE CARAMEL
NETTO
200 g - 3,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,32 € au lieu de 1,56 €
3,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



Netto
Comptoir de Famille
123456789

PROMO

1€
24

Le pack de 4

YAOURT À LA GRECQUE
NETTO
Yaourt brassé nature au lait entier
4 x 150G - soit 600 g - 2,07 € le kg

Origine
Irlande

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
79

Le 2^{ème}

0€
71

Soit 2,50 € les 2



FICELLO NATURE X4
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22.5% Mat. Gr sur produit fini
84 g - 21,31 € le kg
Par 2 (168 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
14,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

SURGELÉS



3€
49

L'unité

POMMES DAUPHINE
SURGELÉES
MC CAIN
600 g - 5,82 € le kg



13%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,11 €

2€
69

L'unité

4 MINIS GRATINS
AUX PETITS LÉGUMES
SURGELÉS
NETTO

480 g - 5,60 € le kg
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,48 €

2€
23

L'unité

TRANCHES DE COLIN D'ALASKA
SURGELÉS X4
NETTO®
400 g - 5,58 € le kg

PÊCHE
DURABLE
MSC
www.msc.org®
MSC-C-57761

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁾ Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation.

ÉPICERIE



-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€84
Le 2^{ème} :
0€90
Soit **3,74 € les 2**

**PURÉE NATURE
MOUSLINE**

650 g - 4,37 € le kg
Par 2 (1,3 kg) : 3,74 €
au lieu de 5,68 €
2,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



15%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,48 €~~

1€25

L'unité

**NOIX DE CAJOU
GRILLÉES & SALÉES
NETTO**
125 g - 10 € le kg

12%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,57 €~~

3€14

La bouteille

**HUILE DE TOURNESOL
NETTO**
2 l - 1,57 € le litre



2+1⁽⁵⁾
OFFERT

~~4€89~~

Le sachet

~~9,78 € les 3~~
au lieu de ~~14,67 € les 3~~

**BILLES CHOCOLATÉES CACAHUËTE
ENRÔBÉES DE CHOCOLAT
M&M'S**

550 g - 8,89 € le kg
Par 3 (1,65 kg) : 5,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Netto
Comptoir de Famille
123456789

11%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,36 €~~

2€99

L'unité



**MIEL DE FLEURS LIQUIDE
NETTO**
500 g - 5,98 € le kg

BOISSONS



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€73

Le 2^{ème} :
0€86

Soit **2,59 € les 2**

**JUS MULTIFRUITS
JOKER**

1 l - 1,73 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,59 €
au lieu de 3,46 €
1,30 € le litre au lot



Netto
Comptoir de Famille
123456789

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€84

Le 2^{ème} :
1€42

Soit **4,26 € les 2**

**EAU GAZEUSE
SOURCE MARGUITA
NETTO**

6x1,25 l -
0,38 € le litre
Par 2 (15 l) : 4,26 €
au lieu de 5,68 €
0,28 € le litre au lot



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€85

Le 2^{ème} :
0€42

Soit **1,27 € les 2**

**LIMONADE SAVEUR CITRON
ET CITRON VERT
NETTO**

2 l - 0,43 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,27 €
au lieu de 1,70 €
0,32 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
0€79

Le 2^{ème} :
0€55

Soit **1,34 € les 2**



**ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT
AU POULET ET À LA DINDE**

NETTO
400 g - 1,98 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,34 € au lieu de 1,58 €
1,68 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Netto
Comptoir de Famille
123456789

-30% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€62

Le 2^{ème} :
2€53

Soit **6,15 € les 2**



TERRINE AVEC MORCEAUX POUR CHIOT 2 À 12 MOIS

NETTO
4x400g - soit 1,6 kg - 2,26 € le kg
Par 2 (3,2 kg) : 6,15 € au lieu de 7,24 €
1,92 € le kg au lot

ENTRETIEN ET HYGIÈNE



-80% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
12€09

Le 2^{ème} :
2€41

Soit **14,50 € les 2**

**TABLETTES LAVE-VAISSELLE
TOUT EN 1 PLATINIUM PLUS
ORIGINAL X40
FAIRY^(b)**
620 g - 19,50 € le kg
Par 2 (1,24 kg) : 14,50 €
au lieu de 24,18 €
11,69 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



40% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

6,05 €

3€63

Le lot de 2

**CRÈME DE DOUCHE NATURAL
PREBIOTIC PROTECTION +
SANEX**
2x425ml - soit 850 ml -
4,27 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
6€98

Le 2^{ème} :
1€39

Soit **8,37 € les 2**

Netto
Comptoir de Famille
123456789

**CULOTTES INCONTINENCE
LARGE X10
NETTO**
Par 2 : 8,37 €
au lieu de 13,96 €

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.

PAPETERIE

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 052 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****



9€99

La boîte

60 MARQUEURS PERMANENTS DOUBLE POINTE
Marqueur créatif,
double pointe : conique
et biseauté, encre à base d'alcool.

MAISON



Le Parfait

À partir de
12€20

Le lot

**LOT DE 6 TERRINES FAMILIA WISS 200G
LE PARFAIT**
Bocaux en verre avec couvercle à vis
Diamètre: 10cm, contenance 200g
Coloris unique

Offre valable sur différents formats^(a)

(11) Modalités de l'offre : -30% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 160 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**3€
49**

L'unité

MAÏS À ÉCLATER

800 g - 4,36 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



QUANTITÉS LIMITÉES
À 57 600 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**1€
79**

Le sachet

8 BROWNIES INDIVIDUELS CHOCOLAT MR BROWNIE

200 g - 8,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 910 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

3 X 1.5V LR03
(NON INCLUSES)



**11€
99**

L'unité

DONT 0,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION

PÈSE PERSONNE CONNECTÉ YOGHI

Composition : plateforme en verre trempé de 6mm

Dimensions : 28 x 28 x 2,575 cm

Capacité : 150 kg

Arrêt automatique - Affichage LED

Connecté par Bluetooth, utilisable avec l'application :

Unique Health App

Coloris : blanc ou noir

Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 692 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**9€
99**

L'ensemble

LOT DE 3 RÉCIPIENTS + ÉGOUTTOIR COMPOSITION : POLYPROPYLÈNE

Contenant :

1 baignoire 3.5 L

1 égouttoir 3.5 L

1 baignoire 6 L

1 baignoire 10 L



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 692 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**4€
99**

L'unité

ORGANISEUR DE BUREAU AVEC PANIERS AJUSTABLES

Composition : polypropylène

1 large panier (24,5 x 10 x 11 cm)

2 petits paniers (11 x 10 x 11 cm)

1 rack (35 X 25 cm)

Convient à toutes les portes d'armoires entre 1,7 et 2 cm



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 240 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**9€
99**

L'ensemble

SET DE 9 BOITES DE CONSERVATION

Composition : polypropylène et silicone

Contenant :

3 boîtes de 0.57 L

3 boîtes de 1.17 L

3 boîtes de 1.77 L



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

Le bon plan, à prix doux !

**5€
72**

L'unité
Prix payé en caisse

Ma carte
Netto

2€

sur ma carte*

**3€
72**

L'unité
Avantage carte déduit

**PAPIER TOILETTE DOUX
DOUBLE ÉPAISSEUR X32
NETTO**



DU VENDREDI 26 AU SAMEDI 27 SEPTEMBRE 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



**PINTADE
1,15 kg**



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 9. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHÉZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184€.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 23 au lundi 29 septembre 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S39 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

